
 

 

 

 

Oggetto: Rettifica nominativo componente del decreto di nomina di commissione esaminatrice della selezione 

per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto 

di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e 

Ricerca” 2019-2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024, di n.1 unità di personale con profilo professionale 

di Ricercatore - III livello,  presso la Sede dell’Istituto di Struttura della Materia  - Area Territoriale di 

Ricerca di Roma2 

 

Bando n. 331.1 RIC ISM 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 24525 in data 25/01/2024, il cui avviso è stato  pubblicato sul 

portale inPA, in data 25/01/2024 mediante il quale è stata bandita la selezione per titoli e colloquio ai sensi 

dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo 

determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2019-

2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024, di una unità di personale con profilo professionale di Ricercatore 

– III livello, presso l'Istituto di Struttura della Materia di cui al bando n.331.1 RIC ISM 

VISTA la nomina della commissione esaminatrice, prot.n.78362 del 07/03/2024, ai sensi dell’art.5 del bando 

di selezione; 

PRESO ATTO che per un mero errore materiale il nominativo della Dott.ssa Irene Paola De Padova è stato 

indicato come Dott.ssa Paola De Padova; 

RITENUTA la necessità di provvedere alla rettifica, 

 

DECRETA 
 

Art.1 – E’rettificato il nome della Dott.ssa Paola De Padova, erroneamente indicato nel decreto citato nelle 

premesse prot.n. 78362 del 07/03/2024 come Irene Paola De Padova. 
 

Art. 2 – Il presente provvedimento è pubblicato sulla pagina del sito Internet del CNR agli indirizzi 

https://www.urp.cnr.it/ e https://selezionionline.cnr.it. 
 

 

 

IL DIRETTORE F.F. 

Dott. Antonio Cricenti 

 FIRMATO DIGITALMENTE 

 

https://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/

		2024-03-11T19:49:55+0100
	Antonio Cricenti




